РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2015 г.                                         с. Соленоозерное                                           № 120

Об отмене постановления администрации
 Соленоозерного сельсовета от 18.06.2014 г.
№ 39 «О создании добровольной пожарной охраны»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации  Соленоозерного сельсовета от 18.06.2014 г.
№ 39 «О создании добровольной пожарной охраны».
2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                                    В.И.Куру